
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční

•!»

MHMPXPCIBBQJ

Bau-Const Praha a.s. 
Pobřežní 249/46 
186 00 Praha 8

Datová schránka: Qxjwbk

Váš dopis zn./ze dne:
IN V/OB/1284/19 
OBJ/IN V/21 /06/00325/2019

VyřizuJe/teL:
Ing. Zbyněk Klir

Č.j, 236 004 576
Počet listů/příloh: 3/1 
Datum: 20.8.2019

MHMP 1646212/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 1584653/2019

P+R Černý Most III., obj. na opravu příjezdové komunikace

kontrolní číslo: K 29941654387
OBJEDNATF.L/ZADAVATI I.

Hlavni město Praha
M oriónské nám. 2. 
110 01 Praha I

IČO: 00064581 
DIČ: CZ0006458I

Zastoupená:
Ve secech smluvních:
Ing. Karel Prajcr 
ředitel INVMHMP

Bankovní spojeni: PPF banka a-s., Praha 
Číslo účtu: 20028-5157998/6000

Ve vitích technických: 
Ing. Pctrllankovec

DODAVATH ZZHOTO VITKI.
Bau-Const Praha as.
Pobřežní 249/16 
186 00 Praha 8-Karlin IČO: 06155201 

CZ06155201 
MS v Praze 
oddíl B. vložka 22571

DIČ:
7apsán/Kcgistruván u:

Spis. značka:
Zastoupený:
Bc. Tom*M0ller 
člen představenstva Hanknsni spojení: 

Číslo účtu:
RalTeiscnbank. a.s.. 
6066207263/5500

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 11001 Praha I 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51. 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. Tav 236 007 102 

ID DS: 48ia97h

Elcfcuonukf poflpu - JO K Sii'i 

**•“ i„
v»« m -nHi.»,i.i„ieui.-: .i ssjrcaauji

1/3



Objednáváme u vú poskytnutí prací /a následujících podmínek:

L Předmět plnění:
1. Číslo a název stavby: P+R Černý Most lil.

Číslo a název etapy: -

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:
Předmětem plněni je provedeni opravy komunikace Skorkovská, Praha 20 - Horní Počernice, pro příjezd a výjezd 
k budoucímu parkovacího domu. na základě podmětu k řešení. Včetně dopravního značeni před a během realizace 
prací.___________________________________________________________ ___________________

II. Doba plněni
Od zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv u závazků nad 50.000,-Kě I*/ DPH (platnost nastává dnem 
podpisu ..Potvrzení o přijeti objednávky" a účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS M V ČR)

do: 20.9.2019 

III. Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

86 407,52 Ko 
18 1 45,58 Kč 

1 04 553,1 O Kč

Základní cena 
DF>H 21 % 

Cena včetně DF*M

IV. Platební podmínky
Faktura - daňový' doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splněni poskytnuti předmětu objednávky na 
základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

Den uskutečnění zdanitelného plněni bude den podpisu „Protokolu".

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury daňového dokladu Faktura bude vystavena ve dvojím 
vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, lid 00 Praha I. Fakturu je možné 
doručil i osobné nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha I, příp. Jungmannova 35/29. 
Praha I.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručeni objednateli. Terminem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu 
objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objednateleZadavatcIc. sídlo. IČO. DIČ
- údaje dodavatele/zhotovitele, sídlo. IČO. DIČ 
-evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodav alele/zhotovitele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečněni zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnčni
- číslo objednávky
- kontrolní ěíslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku vc složeni základní cena. DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (éi jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

2



V. Smluvní sankce

Ncodcvzdá-li dodavalel/zhotovitel rádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 1 %ze základní ceny služeb za každý zapoéatý den prodleni.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatcle/zhotovitcle uhradit objcdnateliVadavatcIi škodu. 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazku vyplývajících ze smluvního vztahu.

VL Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazuji řešit veškeré spory, vyplývající ze závazku této objednávky, především dohodou

VIL Závřřečná ustanovení

Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez. zbytečného odkladu od doručení Dodavateli/Zhotoviteli. 
ObjednatcťZadavatcl tinuo ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této objednávky s 
dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky potvrďte písemně lak. jak je uvedeno v příloze této objednávky „Potvrzení přijet i objednávky" 
a toto „Potvrzení" doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecně závaznými předpisy.

Za objednatele:

Ing. Karel Prajer

ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy

podepsáno elektronicky

Příloha: Potvrzeni přijetí objednávky

3



Hlavní máslo Praha - Magistrát hl. m. Prahy
OiJcnr invrtflůnl

čisiui JEDNACÍ tóHP.lP

2 2 >08* 2019
//vZ A £3 ^ Odbor investiční MIIMP 

Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

I1'lrfcl -Súdriiíminij' 
list»inřch pfiiúfr 

ÍY>f ei a řtnjh nehsímnýth otiWi 
Wc»7a’

Pučet ii3lj|í*:*h-

/2/

Potvrzeni přijetí objednávka 
S-MHMP 1584653/2010

Potvrzujeme timlo přijeti Vaši objednávky č. OBJ INV 21 06 00325 2010 k veřejné zakázce malého rozsahu č. 
INVOB 1284 10 ze dne 20.8.2010 na stavbu: P+R Černý Most III.. obj. na opravu příjezdové komunikace

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 86 407.52 Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatku a odchylek. Přijeti objednávky provede 
osloveny á bez zbytečného odkladu ode dne doručeni.

Jméno Firma: 
Sídlo:

Bau-Const Praha a.s..
PobřeAni 249 46. 186 00 Praha 8-Karlin
06155201
CZ06155201

1Č:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Jméno zástupce člena statutárního orgánu: Bc. Tomáš Miillcr. člen představenstva

6066207263 5500

v tdne

?•
Podpis staiutámilio zástupce

Interně pro pracovníky MIIMP - INV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez OPII. 
Kopie: Ing. Zbyněk Klir

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance. který provedl registraci v RS MVČR


